
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI LOGRATO 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Via  G.G. Morando n. 13 – 25030 Lograto  - Tel. 030 9973712  

e-mail: bsic85900r@istruzione.it – bsic85900r@pec.istruzione.it  

- sito internet:  www.iclograto.edu.it -  

Cod.fisc. 98129510172   Cod. Mecc. BSIC85900R Cod. Univoco UFDLIU 

 

           Ai docenti 

Argilloni Alida 

Casanova Annalisa 

Baresi Giulia 

e pc. 

a tutto il personale 

Docente 

Al sito web 

 

OGGETTO: COMITATO DI VALUTAZIONE PER I DOCENTI IN ANNO DI FORMAZIONE 

E PROVA TRIENNIO 2024/2027 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015; 

VISTO l’art. 11 del d.lgs. 297/1994 come novellato dall’art.129 della L.107/2015; 

VISTO il d.lgs. n. 165/2001;  

VISTO l’art. 1 commi 126-127-128-129 della L. 107/2015;  

VISTO il D.M. n. 850 del 27/10/2015; 

VISTO il D.M. 226 del 16/08/2022;  

VISTO il D.L. n. 73 del 25/05/2021, in particolare l’art. 59 commi dal 4 al 9;  

VISTO il D.M. n. 119 del 15/06/2023, art. 8;  

VISTA la delibera n. 14 del Collegio dei Docenti del 12 novembre 2024;  

VISTA la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 4 dicembre 2024;  

DECRETA  

la composizione del Comitato per la Valutazione dei Docenti per il triennio 2024/2027. 

 Ai sensi della normativa richiamata in premessa, il Comitato di Valutazione risulta così composto:  

 

COGNOME   NOME  RUOLO 

ANTONELLI  DEA  Presidente 

ARGILLONI   ALIDA  Componente 

CASANOVA   ANNALISA Componente 

BARESI  GIULIA Componente 

 

Annualmente il Comitato è composto dai componenti sopramenzionati ed è integrato dal docente cui 

sono affidate le funzioni di tutor.  

Nel caso di docenti neoassunti ai sensi dell’art. 5, c. 5 e ss., D.L. 44/2023, il Comitato è composto dai 

componenti ed è integrato dal docente cui sono affidate le funzioni di tutor e dal membro esterno di 

nomina USR per lo svolgimento della Lezione Simulata. 

 

Lograto, 06-12-2024         La Dirigente Scolastica  

 dott.ssa Dea Antonelli 

 

 

 

 

mailto:bsic85900r@istruzione.it
mailto:bsic85900r@pec.istruzione.it

		2024-12-08T17:54:08+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DEA ANTONELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




